DE688 系列伺服驱动器用户手册 前言
前 言
感谢您选用本公司的 DE688 系列伺服驱动器产品！
本手册为 DE688 系列伺服驱动器用户手册（简略版）。仅适用于 1BX_DE688*****
系列下各型号产品。
本手册提供给使用者选型、安装、参数设置、现场调试及故障诊断的相关注意事项
及指导。请妥善保管本手册，以备随时查阅。
在使用前请认真阅读和理解本手册中的各项内容，以确保正确的使用，不正确的使

版本号 VER        : 1861
图 2-1 DE688 系列伺服驱动器铭牌
型号说明：产品型号末四位标识代表 DE688 驱动器功率规格，如 1BX_DE688K5F3，K5 代表 15kW。
2.2 DE688系列驱动器命名规则
1BX _DE688 K5 F 3 CV
DE688 系列伺服驱动器
图 2-2 DE688 系列伺服驱动器命名规则
注：额定电流对应表为 380V 驱动器电流， 220V 驱动器相应额定电流以实际铭牌为准，或咨询我司。
通讯及编码器类型
无
SA_BUS+NET
15P RESOLVER
CV
CAN+NET
15P RESOLVER
SV
CAN+NET+STO
15P RESOLVER
TH
SA_BUS+NET
9P RESOLVER
规格标识
标
识
输出功
率
额定电
流
标
识
输出功
率
额定电
流
K1 11kW 25A I7 37 kW 75A
K5 15 kW 32A H5 45 kW 91A
K8 18.5 kW 37A G5 55 kW 112A
J2 22 kW 45A E5 75 kW 150A
I0 30 kW 60A C0 90 kW 176A
输入电压
3 三相 380~480V
2 三相 220V
冷却方式
F 风冷式，散热座内置
DE688 系列伺服驱动器用户手册 产品信息
5
2.3技术规格
功能描述 规格指标
功率输入
输入电压（V）
AC 3PH 380~480V（允许波动范围 -15%~+10%，AC
323~528V，380V 驱动器）
AC 3PH 220V （ 允 许 波 动 范 围 -10%~+20% ， AC
198~264V，220V 驱动器）
输入频率（Hz） 50Hz 或 60Hz，允许波动范围 47~63Hz